UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Chuyển kỳ sát hạch lái xe cơ giới đường bộ

Kính gửi: Trung tâm GDNN Hà An.

Theo lịch công khai địa điểm, thời gian tổ chức các kỳ sát hạch lái xe ô tô,

mô tô tháng 6 năm 2024 trên trang thông tin điện tử của Sở Giao thông vận tải Hà

Tĩnh thì ngày 04/6/2024 có kỳ sát hạch lái xe của Trung tâm GDNN Hà An.

Tuy nhiên, từ ngày 27/5/2024, phần mềm quản lý dữ liệu DAT của Cục

Đường bộ Việt Nam (ĐBVN) ngừng hoạt động, nên việc sử dụng dữ liệu DAT để

duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ sát hạch quy định tại khoản 10

Điều 11 Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT (bổ sung tại điểm c khoản 6 Điều 1

Thông tư số 04/2022/TT-BGTVT) không thực hiện được. Theo đó, Sở chuyển

ngày sát hạch của Trung tâm GDNN Hà An từ ngày 04/6/2024 sang ngày

06/6/2024.

Sở Giao thông Vận tải Hà Tĩnh thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục Đường bộ Việt Nam (báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở( để đăng tải lên Website);

- Thanh tra Sở;

- Các đơn vị đào tạo lái xe (để biết);

- Lưu: VT, QLVT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Trung

		trungpv.sgt@hatinh.gov.vn
	2024-05-31T08:59:30+0700

		2024-05-31T09:19:07+0700

		2024-05-31T09:19:24+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2024-05-31T09:19:56+0700